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Pan
Ireneusz Markanicz
Radny Rady Powiatu w Szczecinku

W nawiązaniu do Pana interpelacji w sprawie miejsc zatrzymywania taksówek na terenie 

miasta Szczecinek informuję, iz w tej sprawie wystąpiłem do Powiatowego Zarządu Dróg 

w Szczecinku o dokonanie inwentaryzacji tych miejsc i opinię w tym zakresie. W załączeniu 

przekazuję uzyskaną odpowiedź.
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W nawiązaniu do interpelacji Radnego Ireneusza Markanicza w sprawie 
nieracjonalnych miejsc zatrzymania taksówek na terenie szczecinek, informuję co następuję:

W wyniku przeprowadzenia inwentaryzacji miejsc wyznaczonych do zatrzymania 
taksówek na terenie miasta szczecinek zlokalizowano następujące stanowiska:

1. Na ulicach zarządzanych przez Miasto Szczecinek:
• ul. Dworcowa - 10 stanowisk;
• ul. Wyszyńskiego (Sapik) - 3 stanowiska;
• ul. Wyszyńskiego (Deptak) - 5 stanowisk;
• ul. Kaszubska (dawny PKS) - 4 stanowiska;
• ul. Koszalińska (ZST) - 2 stanowiska.

2. Na ulicach zarządzanych przez Powiat Szczecinecki:
• ul. Kościuszki (SP4) - 2 stanowiska;
• ul. Kościuszki (Szpital) - 2 stanowiska.

W wyniku powyższej analizy, zwrócić uwagę należy na fakt, że stanowiska postoju 
taxi w pasach drogowych dróg powiatowych stanowią niespełna 15% wszystkich tego typu 
stanowisk na terenie miasta szczecinek i zlokalizowane są przy obiektach użyteczności 
publicznej. Ponadto wnioskowane do usunięcia stanowiska taxi przy Szkole Podstawowej 
nr 4, stanowią najbliższy tego typu punkt względem miejskiego parku będącego jedną 
z najczęściej uczęszczanych atrakcji turystycznych w mieście Szczecinek.

W opinii Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku, w którego zarządzie pozostają 2 
z 5 wnioskowanych do likwidacji stanowisk postoju taxi, likwidacja tych miejsc marginalnie 
wpłynie na zasobność obszaru miasta w miejsca parkingowe. 3 stanowiska zlokalizowane 
natomiast w ciągu ul. Wyszyńskiego w sąsiedztwie siedziby SAPIK’u, mogą znacząco 
wpłynąć na dostępność pobliskich punktów handlowych i usługowych

o. Dyrektor Powiaty 
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